
Liste des Gestionnaires et Experts forestiers du Pilat

Ce document liste les professionnels de gestion forestière qui interviennent sur le territoire du Parc du Pilat et qui ont donné leur accord pour que leurs 
coordonnées apparaissent sur le site internet du PNR.
Vous pouvez les solliciter dans le cadre de Sylv’ACCTES (Diagnostic, Marquage, Travaux sylvicoles), ou plus globalement si vous êtes en recherche 
d’une personne qualifiée pour assurer une gestion de long terme de vos parcelles forestières.

1. Les Gestionnaires Forestiers Professionnels (GFP)

Département Nom Prénom Structure Commune Mail Téléphone
07 Allagnat Olivier Cabinet Forêt Evolution Aubenas o.allagnat@orange.fr 06.49.48.64.47
42 Chalayer Pierre - La Versanne chalayerpierre.bois@wanadoo.fr
43 Castanié Jean-Baptiste - Tence jb.castanie@orange.fr 06.16.60.71.89
43 Delolme Hermann Comptoir Forestier du MC Montregard cforestier.mc@gmail.com 06.21.21.51.98
43 Bouchet Florian FB Bois St-Romain-Lachalm fb.bois43@gmail.com 07.61.50.36.43
63 Jean Floriane Coopérative CFBL Thiers floriane.jean@cfbl.fr 06.07.33.36.09
63 Richagneux Julien Coopérative CFBL Thiers julien.richagneux@cfbl.fr 07.60.75.96.04

Plus de contacts disponibles sur le site de la DRAAF : https://draaf.auvergne-rhone-alpes.agriculture.gouv.fr/Gestionnaires-Forestiers

2. Les Experts Forestiers

Département Nom Prénom Structure Commune Mail Téléphone
01 Cantel Simon SAS Cantel Viriat simon@sas-cantel.fr 07.76.02.52.28
07 Monneret Nicolas - St-Julien-Vocance nm@expertforestier.fr 06.75.38.41.65
42 Staub Lionel SAS Fonsylve Saint-Etienne l.staub@fonsylve.fr 06.78.02.59.85
43 Lepinay Pierre Rattaché à SAS Fonsylve Vals-près-le-Puy p.lepinay@foret-bois.com 07.69.11.35.11

Plus de contacts disponibles sur le site du CNEFAF : https://cnefaf.fr
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